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Szybka bramka OZAK GL A3
dwukierunkowa

CZAS WYSYŁKI 2-3 DNI

NUMER KATALOGOWY OZAK GL A3

KOD PRODUCENTA OZAK GL A3

PRODUCENT OZAK

OPIS PRODUKTU

Szybka bramka OZAK GL A3 dwukierunkowa
Bramki szybkie są świetną propozycją kiedy potrzeba przejścia z duża ilością przechodniów. Wykonana z
wysokiej klasy stali nierdzewnej. Skrzydła z 10mm szkła hartowanego. 

Alternatywa dla klasycznych kołowrotów statywowych do eleganckich lokalizacji, które mają na celu kontrolę dostępu
pieszych i bezpieczeństwo 
Oferuje wysoką estetykę dzięki specjalnemu oświetleniu i połączeniu naturalnego granitu, szkła hartowanego i
materiałów ze stali nierdzewnej.

Cechy główne bramki

Stal nierdzewna
Dwukierunkowa
Skrzydło ze szkła hartowanego
Góra ze skały granitowej
Stalowa barierka
Wskaźniki LED

SPECYFIKACJA TECHNICZNA BRAMKA SZYBKA OZAK GL A3
Obudowa-Drewno Korpus cylindryczny z satynowanej stali nierdzewnej typu 304

z polerowaną pokrywą górną z mahoniu dla uzyskania
dekoracyjnego i estetycznego wyglądu (opcjonalnie 20 mm
stal nierdzewna lub inne materiały). Na poręczach separatora
polerowane powleczenie mahoniowe.

Obudowa-Szkło/Granit Korpus cylindryczny z satynowanej stali nierdzewnej typu 304
w standardzie z pokrywą ze szkła hartowanego o grubości 10
mm lub z naturalnego granitu (Star Galaxy Black) o grubości
20 mm dla uzyskania dekoracyjnego i estetycznego wyglądu
(opcjonalnie 20 mm stal nierdzewna lub inne materiały).

Skrzydła Trzy odporne na uderzenia skrzydła z hartowanego szkła o
grubości 10 mm. (Opcjonalnie poliwęglan lub akryl).

Zasilanie 110/220-240 V 60/50 Hz AC (%±10) 24 V DC w trybie czuwania
~2 W maks. ~65 W.

System sterowania Wszystkie wejścia są zabezpieczone optoizolatorem.
Kompatybilny ze wszystkimi systemami kontroli dostępu, które
posiadają bezpotencjałowe wyjścia przekaźnikowe. Opcjonalnie
dostępne są moduły komunikacyjne IP RS232/RS485/TCP IP.

Przepustowość 9 - 25 przejść / minutę.
*Współpraca z różnego typu systemami kontroli dostępu może
spowodować zmianę przepustowości.

Funkcje i działanie systemu Dwukierunkowy mechanizm napędzany silnikiem. Skrzydła
obracają się o 120° w obu kierunkach i blokują się przy
kontakcie, umożliwiając przejście.
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Tryb awaryjny Dwukierunkowy mechanizm napędzany silnikiem. Skrzydła
obracają się o 120° w obu kierunkach i blokują się przy
kontakcie, umożliwiając przejście.

Temperatura pracy, wilgotność, stopień ochrony IP -20°C do +68°C (Opcjonalnie -50°C z nagrzewnicą), RH 95%
bez kondensacji / IP 44 do użytku wewnętrznego. 

Akcesoria Pilot zdalnego sterowania, interfejs do PC, RS485, RS232 i LAN,
licznik, system nadawania komunikatów audio, płyta
montażowa, słupek pod czytnik kart, separator.
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